

PODARUJ
1,5%
PODATKU



To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Numer KRS:
0000387207

Cel szczegółowy:
1217 Seweryn Barwiński

Przełącz darowiznę przelewem:
85 1160 2202 0000 0001 9214 1142

Tytuł przelewu:
1217 Seweryn Barwiński



Numer telefonu: **692 093 760**
Tytuł: **1217 Seweryn Barwiński**





Witam wszystkich!
Mam na imię Seweryn, i niektórzy z Was dobrze mnie znają, ponieważ mogę liczyć na Wasze coroczne wsparcie. Już niedługo skończę 6 lat. Urodziłem się z wadą genetyczną – Trisomią 21, potocznie nazywaną Zespołem Downa.

Moi rodzice zostali zaskoczeni tą wiadomością tuż po porodzie, ponieważ w okresie prenatalnym nic nie wskazywało na jakiegokolwiek nieprawidłowości. Zespół Downa wiąże się z wieloma deficytami, takimi jak upośledzenie umysłowe, znacznie opóźniony rozwój mowy i psycho-ruchowy. Zmagam się z obniżonym napięciem mięśniowym, co na chwilę obecną powoduje duże trudności w osiągnięciu mowy w stopniu komunikatywnym. Ze względu na moje schorzenie muszę regularnie uczęszczać na różnego rodzaju zajęcia. Od urodzenia jestem objęty terapią logopedyczną, sensoryczną, muzykoterapią, dogoterapią, terapią rehabilitacyjną, a także korzystam z basenu i sali doświadczenia świata. Moja codzienność to terapia logopedyczna zarówno u zewnętrznych specjalistów, jak i realizowana w przedszkolu, do którego uczęszczam na co dzień. Mam prawie 6 lat i trudno mi się porozumieć z otoczeniem – rozumiem mnie praktycznie tylko moi najbliżsi. Ciągła stymulacja i dbanie o mój rozwój to mozolna, ale niezbędna praca, żebym mógł lepiej funkcjonować. W przedszkolu mój nauczyciel wspomagający daje mi ogromne wsparcie – bez niego adaptacja w grupie byłaby praktycznie niemożliwa. Pod moje potrzeby został opracowany indywidualny program nauczania. Staram się dzielnie wszystko przyswajać, choć moja koncentracja jest o wiele krótsza niż u dzieci normatywnych. Jestem pogodnym i radosnym chłopakiem. Czasami moja żywiołowość przeszkadza, a wizyty kontrolne u lekarzy nie należą do najłatwiejszych. Uwielbiam podróże, bo dzięki nim mogę się rozwijać i doświadczać nowych rzeczy. Wraz z rodzicami i moim starszym bratem walczę o swoje lepsze jutro. Z całego serca dziękuję wszystkim, którzy mi w tym pomagają, przekazując 1,5% podatku! Wraz z rodzicami serdecznie Was pozdrawiam i przesyłam uściski za okazaną pomoc!



Prawdziwa pomoc to
bycie obok. Zawsze.
To ważne.



Wyślij SMS o treści
JESTEM 1217
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT).

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)	
147. Numer KRS 0000387207	148. KWOTA
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5% o znaczącym kwotowo w poz. 150, wyrażony zgodnie na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiający kontakt z podmiotem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 1217 SEWERYN BARWIŃSKI	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	

